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FREIE WAHLER .

NBD. . . .
Die PARTEI
ODP

Graue Panther

LTW 2018 WK 21/22 Limburg-Weilburg Landesst. Hadamar

Hadamar
Endergebnis

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlib. mit Sperrv.

Wahlb. nach § 12a, 2 LWO

Wahlb. insges.

Wahler e
dav. mit Wahlschein .
Ungult. Landesstimmen
Giltige Landesstimmen
Wahlbeteiligung

Landesstimmen

1.

Anteil

708 33,31 %
808 15,76 %
739 14,41 %
194 3,78 %
437 8,52 %
873 17,02 %
7 0,14 %
208 4,06 %
11 0,21 %
38 0,74 %
5] 0,10 %
14 0,27 %

7.227
1.657
0
8.884
5.281
1.464
153
5.128
59,44 %
BuSo .
AD-Demokraten
Bundnis C .
BGE e
DIE VIOLETTEN
KR . . = . 2 oo s s
MENSCHLICHE WELT .

Die Humanisten
Gesundheitsforschung
Tierschutzpartei
V-Partei .

Landesstimmen
0
1
7
4
3
1
1
2
6

o4
7

Anteil

0,00 %
0,02 %
0,14 %
0,08 %
0,06 %
0,02 %
0,02 %
0,04 %
0,12 %
1,05 %
0,14 %




